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1 I. PUNIME PRISHJE DHE SHPYLLEZIMI

2 II. PUNIME GERMIMI  DHE NDERTIMIN E KANALIT

3 Ill. PUNIME PER VEPRAT E ARTIT

    PERIUDHA QE DO TE PUNOHET

GRAFIK PUNIMESH

OBJEKTI: RIKONSTRUKSION I KANALIT KULLUES KU-10

INVESTITORI: BASHKIA SHKODER

Nr. Emertiml I punimlt
JAVE


